
 

 

 

GELBER SCHULBUS-FAHRPLAN  
DUSAN LIVNJAK 079 773 05 40 
(GÜLTIG AB  01.08.2024)   

 

Schulsekretariat / Juni 2024 1 / 2 
 

Schulbushaltestellen  Morgen Nachmittag  

Altenstein 07:28  

Frischknecht 07:31  

Wüschbach 07:33  

Lippenreute  07:38  

Schönenbühl  07:40  

Bauamt 07:45  

Klus 07:47  

Augsti 07:48  

Sonder  07:50  

Högle  07:51  

Zelg (Schulhaus)/Zelg (Postautohaltestelle) 07:55  

Mühltobel 07:57  

Kirche 08:00  

   

Klus (Mittelstufe)  12:56 

Sonder (Mittelstufe)  12:58 

Högle (Mittelstufe)  12:59 

Zelg (Postautohaltestelle)  13:01 

Mühltobel  13:02 

Kirche  13:06 

Frischknecht  13:09 

Altenstein  13:12 

Wüschbach  13:17 

Kirche   13:19 

Bauamt  13:25 

Klus (Kiga/Unterstufe)  13:27 

Augsti (Kiga/Unterstufe)  13:28 

Sonder (Kiga/Unterstufe)  13:30 

Högle (Kiga/Unterstufe)  13:31 

Zelg (Schulhaus)  13:33 

   

Kirche (Unterstufe Werken/Turnen) 

Kirche (Mittelstufe) 

11:30  

15:40 

Mühltobel 11:33 15:43 

Zelg (Postautohaltestelle)  11:34 15:44 

Zelg (Schulhaus) 11:40 15:45 

Bauamt  11:45 15:50 

Mühltobel 11:48  

Zelg (Postautohaltestelle) 11:49  

Zelg (Schulhaus) 11:50 15:55 

Högle 11:52 15:57 

Sonder  11:53 15:58 

Augsti 11:55 16:00 

Klus 11:56 16:01 

Lippenreute  16:04 

 



 

 

 

GELBER SCHULBUS-FAHRPLAN  
DUSAN LIVNJAK 079 773 05 40 
(GÜLTIG AB  01.08.2024)   

 

Schulsekretariat / Juni 2024 2 / 2 
 

 

 

Freitagnachmittag: 

Nach der Religion 

Schulbushaltestellen Freitagnachmittag 

Kirche  15:00 

Diverse Haltestellen  Nach Bedarf 

 

Mittelstufe (5. /6. Klasse) 

Schulbushaltestellen Freitagnachmittag 

Kirche 15:40 

Mühltobel 15:43 

Zelg (Schulhaus) 15:45 

Högle 15:47 

Bauamt 15:53 

Hinteregg 15:55 

Lippenreute 15:58 

Wüschbach/Frischknecht 16:03 

Altenstein 16:06 

 

Um einen reibungslosen Schulbusbetrieb zu gewährleisten, bitten wir Sie, die folgenden Punkte zu 
beachten: 

• Falls Ihr Kind den Schulbustransport einmal nicht in Anspruch nimmt, melden Sie es bitte 
beim Schulbusfahrer per WhatsApp oder SMS ab.  

• Ordnung und Disziplin sollte eine Selbstverständlichkeit sein. Notfalls sind die Fahrer 
ermächtigt Kinder auszuladen. (siehe Schulbusreglement) 

 

Wir bitten Sie auch zu beachten, dass es aufgrund äusserer Umstände zu Verspätungen kommen 
kann. 

Bei Problemen wenden Sie sich bitte zuerst direkt an den Busfahrer und erst dann an das 
Schulsekretariat. 

 

Schulbusfahrer:  Dusan Livnjak:  079 773 05 40 

 

 

 

 


